EXTRATO DO CONTRATO N° 168/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
168/2017, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 110/2017 DISPENSA Nº. 008/2017. OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURANÇA PARA REALIZAÇÃO DE
EVENTO EM COMEMORAÇÃO AO 102º ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG, NOS DIAS 29 E
30 DE SETEMBRO DE 2017. VALOR GLOBAL: R$10.800,00 (DEZ MIL E OITOCENTOS REAIS). DATA DE
ASSINATURA: 28/09/2017. VIGÊNCIA: 28/09/2017 A 27/10/2017. CONTRATADA: ABS SEGURANÇA
PRIVADA EIRELI-EPP. PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.

Publicado em: 28/09/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org